Rack de marco abierto de montaje en pared
VersaRack
Data Solutions
El rack de marco abierto de montaje en pared VersaRack se
utiliza para montaje en pared y para asegurar equipos en
rack de 19 pulgadas en salas de telecomunicaciones y otras
ubicaciones. El rack ofrece bisagras hacia la izquierda o
hacia la derecha para adaptarse a una variedad de

Número de
catálogo
Número de
artículo
Altura Anchura Fondo Espesor
Clasificación
de carga
E19SWM20U24 26165 1062mm 531mm 617mm 2.66mm 45kg
E19SWM25U24 26167 1285mm 531mm 617mm 2.66mm 45kg
E19SWM12U24 26163 706mm 531mm 617mm 2.66mm 45kg
E19SWM12U12 26162 706mm 531mm 312mm 2.66mm 45kg
E19SWM20U12 26164 1062mm 531mm 312mm 2.66mm 45kg
E19SWM25U12 26166 1285mm 531mm 312mm 2.66mm 45kg
Table 2/2
Número de catálogo Número de artículo Unidades de rack
E19SWM20U24 26165 20U
E19SWM25U24 26167 25U
E19SWM12U24 26163 12U
E19SWM12U12 26162 12U
E19SWM20U12 26164 20U
E19SWM25U12 26166 25U
ADVERTENCIA
Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de
capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las